24/01/2024, 10:54 E-mail de Fundação de Apoio à Pesquisa e à Extensão - ESCLARECIMENTO - Edital Seleção Pública Nº 0007/2024

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=4c24ceb2a6&view=pt&search=all&permmsgid=msg-a:r6818681932663735238&simpl=msg-a:r68186819326… 1/1

Anderson França dos Santos <afsantos@fapex.org.br>

ESCLARECIMENTO - Edital Seleção Pública Nº 0007/2024
Anderson França dos Santos <afsantos@fapex.org.br> 24 de janeiro de 2024 às 10:53
Para: PLANOS | Atelier de Arquitetura <licitacao@planosatelierarquitetura.com.br>
Cc: licitacao@fapex.org.br

Prezado(a),
Bom dia.

Em resposta aos esclarecimentos solicitados, informo-lhe que para o presente certame, constituição de Termo de
Compromisso para demandas futuras incertas, deve-se apresentar o preço unitário correspondente a unidade de
medida de cada item constante na Planilha de Custos (Anexo II), respeitando a fórmula existente, qual seja:
somatório de todos os valores unitários, multiplicado por 15.000 (quantidade global estimada para as disciplinas).

Atenciosamente,
_________________________________________________________________
Anderson França
Analista Administrativo
Coordenação de Compras, Licitações e Contratos (CCLIC)
End. Rua Professor Edgard Mata, nº 128 - Ondina
CEP 40.170-140 - Salvador/Bahia - Brasil
Tel./Phone: +55 71 3183-8442
afsantos@fapex.org.br
webmaster@fapex.org.br/ www.fapex.org.br

Este e-mail pode conter dados pessoais, além de informações confidenciais e/ou privilegiadas. Cabe ao destinatário cuidar quanto ao tratamento
adequado de tal conteúdo. Se você não for o destinatário ou não estiver autorizado a recebê-lo pelo destinatário, você não deve usar, copiar,
divulgar ou tomar qualquer ação com base neste e-mail ou em qualquer informação aqui contida.

[Texto das mensagens anteriores oculto]

mailto:afsantos@fapex.org.br
mailto:webmaster@fapex.org.br
http://www.fapex.org.br/